§ 12.
Regulamin wynagradzania pracowników MUP opracowuje Dyrektor MUP.

§ 13.
1. MUP prowadzi wyodrębnioną ewidencję składników majątku będących w jego dyspozycji.
2. Decyzję w sprawie nabycia lub zbycia składników majątku o wartości początkowej do 3.500,00 zł (słownie:

trzy  tysiące  pięćset  złotych)  podejmuje  samodzielnie  Dyrektor  jednostki,  w  pozostałych  przypadkach
wymagana jest zgoda Prezydenta Miasta Płocka, poza przypadkami zastrzeżonymi do kompetencji Rady
Miasta Płocka oraz poza przypadkami finansowania ww. zakupów ze środków pochodzących ze źródeł